33903000000 - MATERIAL DE 
CONSUMO; 33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA; 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA; 44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES; 44905200000 - 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), referente 
ao lote 1. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 15/03/2023 a 09/03/2024. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;